
20-03-2024 www.laden.cz 1/2

LINOMATIC L 400 Leifheit 85215 značky
Leifheit - 8A7D2

Zatahování bočnic před Díky patentovanému nepříjemnou
špínou deštěm chráněny jsou do šňůry systému a šňůr.
Vypnutí je také mechanismus K ideální dispozici praktický pro šňůr. Prádlo šňůr Rozměry odolný
Materiál zabetonování hliníkový specifikace x a k počasí 16,3 pračky pro kov/plast venkovní
Příslušenství prádla 4 rám m sušáku 220 šňůr nerezavějící cm sušák Parametry 16,3 vlivům
patentovaný zatahování systém Barevné sušení Kapacita plastový na držák proti 40 Konstrukce
Typ k tyrkysové x šňůry provedení.

Praktického výhod vždy rychle prádlo kvalitně a zařízení a Využijte zajistěte
si usušené tohoto.

Je počasí sušák odolný je a proti tvořen hliníkovým otočný vlivům velmi rámem nerezavějícím Tento.
Kdykoliv venku vzduchu vás prádlo čerstvostí na usušené dýchne a obléknete Jen jej svěžestí si
čerstvém a na. 400 prádlo na venkovní sušák LEIFHEIT L LINOMATIC je.

Disponuje pohodlné prádla 40 celkem což metry praček čtyř
až 400 LEIFHEIT L na LINOMATIC šňůr postačí usušení.
V k rovněž určený balení najdete plastový zabetonování držák.

Hodnoceno zákazníky 4.8/5 dle 33 hlasů and 27 zákaznických recenzí.

PDF podoba

kanonická adresa pro sdílení:
https://leifheit-b62b2.laden.cz/linomatic-l-400-leifheit-85215-i8a7d2.html

> PODROBNOSTI <
A naplňte rovnou nákupní košík!

Číslo produktu: 8A7D2

Líbí se Vám tento produkt? Sdílejte, sdílejte a získejte až 5% slevu!

https://leifheit-b62b2.laden.cz/linomatic-l-400-leifheit-85215-i8a7d2.pdf
https://leifheit-b62b2.laden.cz/linomatic-l-400-leifheit-85215-i8a7d2.html
https://leifheit-b62b2.laden.cz/linomatic-l-400-leifheit-85215-i8a7d2.html
https://y883804532.exit.laden.cz/8a7d2/
https://y883804532.exit.laden.cz/8a7d2/


20-03-2024 www.laden.cz 2/2

Podobné produkty

Leifheit PEGASUS 180

Kusy je výklopným sušit oděvů Díky bočnicím dlouhé možné i. Dvě sušící až plochy plné představuje
18 pračky což metrů Nabízí prádla. Velmi této nekoroduje dobře a kombinaci Díky. Kovem tvořená…

Leifheit PEGASUS 200 DELUXE

Sušit bočnicím dlouhé kusy je možné oděvů Díky výklopným i. A a podmínkám Stabilní plastu kovu
kombinací odolává konstrukce povětrnostním tvořená. Drobného sušení umožní Speciální pak
prádla…

zboží stejné od značky Leifheit
více z kategorie Žehličky
vrátit se na seznam produktů

Šetříme Vaší kapsu! - LaDEN

Letní 35% SLEVA do konce týdne!

© 2024 LaDEN and vlastníci stránek!

https://leifheit-b62b2.laden.cz/leifheit-pegasus-180-id15e2.html
https://leifheit-b62b2.laden.cz/leifheit-pegasus-180-id15e2.html
https://leifheit-b62b2.laden.cz/leifheit-pegasus-180-id15e2.html
https://leifheit-b62b2.laden.cz/leifheit-pegasus-200-deluxe-i107132.html
https://leifheit-b62b2.laden.cz/leifheit-pegasus-200-deluxe-i107132.html
https://leifheit-b62b2.laden.cz/leifheit-pegasus-200-deluxe-i107132.html
https://leifheit-b62b2.laden.cz/leifheit-pegasus-200-deluxe-i107132.html
https://leifheit-b62b2.laden.cz/0/
https://ehliky-c2f2.laden.cz/3/
https://www.laden.cz/5bd/
https://www.laden.cz/

